



T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entreprenør

Stenlandsvej 4, 3200 Helsingø

CVR-nr. 32 09 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Thomas Vejrum Jakobsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entreprenør Stenlandsvej 4 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 09 97 50
	Stiftet: 1. april 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vejrum Jakobsen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kloakmester- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 8.461 t.kr. mod 7.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.460.850	7.759
1 Personaleomkostninger	-6.328.066	-5.604
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.158	-528
Driftsresultat	1.623.626	1.627
Andre finansielle indtægter	1.518	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.598	-48
Resultat før skat	1.576.546	1.579
4 Skat af årets resultat	-376.580	-359
Årets resultat	1.199.966	1.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.220
Disponeret fra overført resultat	-34	0
Disponeret i alt	1.199.966	1.220



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	956.036	1.569
Materielle anlægsaktiver i alt	956.036	1.569
6 Deposita	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	23
Anlægsaktiver i alt	978.536	1.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.244.454	2.437
Periodeafgrænsningsposter	368.193	355
Tilgodehavender i alt	2.612.647	2.792
Likvide beholdninger	532.502	344
Omsætningsaktiver i alt	3.145.149	3.136
Aktiver i alt	4.123.685	4.728



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	256.132	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.220</u>
Egenkapital i alt	<u>1.581.132</u>	<u>1.601</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>65.557</u>	<u>74</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.557</u>	<u>74</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.333	884
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.218	1.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	384.678	315
Anden gæld	<u>836.767</u>	<u>674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.476.996</u>	<u>3.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.476.996</u>	<u>3.053</u>
Passiver i alt	<u>4.123.685</u>	<u>4.728</u>

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	256.332	690.000	1.071.332
Udloddet udbytte	0	0	-690.000	-690.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166	1.220.000	1.219.834
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	256.166	1.220.000	1.601.166
Udloddet udbytte	0	0	-1.220.000	-1.220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34	1.200.000	1.199.966
	125.000	256.132	1.200.000	1.581.132



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.646.015	5.003
Pensioner	584.290	508
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.761</u>	<u>93</u>
	<u>6.328.066</u>	<u>5.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>509.158</u>	<u>528</u>
	<u>509.158</u>	<u>528</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>48.598</u>	<u>48</u>
	<u>48.598</u>	<u>48</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384.678	315
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.098</u>	<u>44</u>
	<u>376.580</u>	<u>359</u>



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 409 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 891 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 6 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8, pr. 31. december 2024 i alt 48 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Jacobsen ApS, CVR-nr. 33968299, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Vejrum Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Vejrum Jakobsen

Direktør

ID: 468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:22:30

Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:35:45

Underskrevet med MitID



Thomas Vejrum Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Vejrum Jakobsen

Dirigent

ID: 468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 19:12:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0fdec2SMYrt252355848

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.